

単 価 合 意 書

2026年8月7日に契約したR 7 国道 4 号東埼玉道路環境整備他その2 工事（第1 回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1 通を保有する。

令和8 年 8 月 7 日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所 佐藤 潤

受注者 住所 埼玉県さいたま市浦和区高砂2 丁目1 番地1

氏名 世紀東急工業株式会社 北関東支店

支店長 堀 賢治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		113,170,965	
巡視・巡回工						
		式	1		6,192,004	
道路巡回工						
		式	1		6,192,004	
通常巡回	4h/回・日					
		回	182	34,022	6,192,004	
道路土工						
(指定部分)		式	1		15,384,437	
掘削工(ICT)						
		式	1		7,873,898	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満					
		m3	5,500	368.8	2,028,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(現場～大川戸SY)		m3	5,540	923.7	5,117,298	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	5,500	132.4	728,200	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		7,510,539	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	5,200	261.4	1,359,280	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(大川戸SY～現場)		m3	5,270	923.7	4,867,899	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	5,200	246.8	1,283,360	
道路土工						
		式	1		18,980,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		18,980,700	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1,500	246.8	370,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,500	2,894	4,341,000	
残土等処分	草混じり土	m3	1,500	9,513	14,269,500	
植栽維持工		式	1		705,060	
樹木・芝生管理工		式	1		705,060	
寄植せん定	せん定 低木 歩道・交通島	m2	600	194.1	116,460	
せん定枝処分		m3	180	3,270	588,600	
除草工		式	1		35,612,240	
道路除草工		式	1		35,612,240	
道路除草(複合)(1)	機械除草(肩掛け式)	m2	140,000	170.8	23,912,000	
道路除草(複合)(2)	機械除草(ハットガイト式)	m2	76,000	97.62	7,419,120	
除草処分		m2	216,000	19.82	4,281,120	
応急処理工		式	1		34,134,029	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工						
		式	1		34,134,029	
応急作業（１）	昼間					
		式	1		17,445,641	
応急作業（２）	夜間					
		式	1		1,697,835	
応急作業（３）（借地復旧）	昼間					
		式	1		14,990,553	
仮設工						
（指定部分）		式	1		454,875	
交通管理工						
		式	1		454,875	
交通誘導警備員	昼間					
		式	1		454,875	
仮設工						
		式	1		1,707,620	
交通管理工						
		式	1		1,707,620	
交通誘導警備員（１）	昼間					
		式	1		970,700	
交通誘導警備員（２）	夜間					
		式	1		145,580	
交通誘導警備員（３）	昼間					
		式	1		454,875	
交通誘導警備員（４）	夜間					
		式	1		136,465	
直接工事費						
		式	1		113,170,965	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		11,510,900	
共通仮設費		式	1		2,839,322	
技術管理費		式	1		1,135,729	
システム初期費(ICT)		式	1		1,135,729	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,703,593	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,671,578	
純工事費		式	1		124,681,865	
現場管理費		式	1		42,709,756	
工事原価		式	1		167,391,621	
一般管理費等		式	1		26,118,379	
工事価格		式	1		193,510,000	
消費税相当額		式	1		19,351,000	
工事費計		式	1		212,861,000	